
. \ 

\ 

; Monitor Polski Nr 3 24 Poz. 27, 28, ;29 30 
-------~------------~ 

27 

UCHW ALA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUPOWEJ 

z dnia 8 lutego 1979 r. 

w sprawie powo!!;łnia Ministra - członka Rady Ministrów. 

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej - na podstawie art. 37 ust. 1 
Konstytucji Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej - powołuje Obywatela Ta­
deusza Rudolfa na stanowisko Ministra - członka Rady Ministrów. 

Marszałek Sejmu: S. Gucwa -

28 

UCHWALA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 8 lutego 1979 r. 

w sprawie zamknięcia sesji Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. . , 

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej - na podstawie art. 44 ust. 4 
Regulaminu Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej - postanawia zamknąć 
piątą sesję Sejmu z dniem 8 lutego 1979 r. 

Marszałek Sejmu : S. Gucwa 

29 

UCpWALA Nr 7 RADY MINISTROW 

z dnia 12 stycznia 1979 r. 

w sprawie ustanowienia odznaki "Zasłużony dla polskiej geologii". 

W celu uznania zasług za wieloletnią i ofiarną pracę 

oraz szczególnych osi'Wnięć w rozwoju polskiej geologii 
Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ l. Ustanawia się odznakę "Zasłużony dla ,.polskiej 
geologii", zwaną dalej .,odznaką". 

§ 2. Odznaka jest dwustopniowa: srebrna i złota. 

§ 3. Odznaka jest zaszczytnym wyróżnieniem i może 
być przyznawana: 

l) pracownikom zatrudnionym w przedsiębiorstwach ge­
ologicznych, instytucjach naukowych i naukowo-ba­
dawczych, organach administracji państwowej oraz w 
innych jednostkach organizacyjnych za wieloletnią 
aktywną l nienaganną pracę oraz za szczególne za­
sługi w rozwoju polskiej geologii, 

2) obywatelom państw obcych za zasługi położone dla 
rozwoju polskiej geologii i umacniania współpracy 

międzynarodowej w tej dziedzinie. 

§ 4. Odznakę nadaje Prezes Centralnego Urzędu -Geo­
logii .. 

§ 5. Pracownicy, o których mowa w § 3 pkt l, wy­
różnieni odznaką i spełniający na równi z innymi pra­
c<;?wnikami wymagane warunki mają pierwszeństwo: 

30 

1) przy przedstawianiu do orderów i odznaczeń, 
2) w awansowaniu, 
3) w korzystaniu z wszelkiego rodzaju świadczeń socjal­

nych. 
§ 6. Utrata odznaki następuje w razie: 

1) prawomocnego skazania osoby wyróżnionej na karę 

pozbawienia praw publicznych, 

2) decyzji Prezesa Centralnego Urzędu Geologii stwier­
dzającej, że nadanie odznaki nastąpiło wskutek wpro­
wadzenia w błąd lub że osoba wyróżniona stała się 

niegodna posiadania odznaki. 
\ 

§· 7. Prezes Centralnego Urzędu Geologii ustali wzór 
odznaki oraz zasady i tryb jej nadawania oraz wręczania. 

§ 8. Koszty związane z nadaniem odznaki są pokry­
wane ze środków budżetu centralnego w części dotyczącej 

Centralnego Urzędu Geologii. • 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: P. Jaros?ew i cZ 

ZARZĄDZENIE Nr 13 PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 27 stycznia 19,9 r. 

w sprawie wprowadzenia czasu letniego i zimowego w 1979 r. 

Na podstawie § 2 uchwały nr 3 Rady Ministrów 
z dnia 7 stycznia 1977 r. w sprawie wprowadzenia czasu 

letniego i zimowego (Monitor Polski Nr 1, poz. 3) zarzą­
dza się, co następuje: ' 


